2024年 1月 16日

株式会社アコーディア･ゴルフ

報道関係者各位

プレーして応募するだけで豪華賞品が当たる！

「アコーディア・ゴルフ 20周年感謝キャンペーン」開催

株式会社アコーディア・ゴルフ（本社：東京都品川区、代表取締役社長 CEO 石井歓、以下「当社」）は、ア

コーディア・ゴルフブランド誕生 20 周年を記念し、これまでご支援いただいたゴルファーへの感謝の意を込め

て、2024 年 1 月 16 日（火）から 4 月 30 日（火）までの約 4 ヵ月間、「アコーディア・ゴルフ 20 周年感謝キャン

ペーン」を開催しますのでお知らせいたします。

このキャンペーンは、当社が運営する全国のゴルフ場およびゴルフ練習場をご利用いただいた方を対象に、

ご来場の際、施設内に掲示された QR コードからご応募いただくと抽選で賞品が当たるものです。

賞品には、当社が運営する全国ゴルフ場で使える平日無料プレー券やアサヒスーパードライ 1 年分、UCC

ドリップポッド DP3、ダンロップ Cleavelandパター、ブリヂストン TourB JGR 1ダースなどの豪華賞品 3,000点

以上をご用意。期間中に対象施設をご利用いただいた方で、かつ ACCORDIA GOLF ポイントプログラムに

ご登録済の方ならどなたでも応募可能です。何度でも応募することができますので、当社施設にお越しいた

だき、是非ご参加ください。

20 周年感謝キャンペーン 概要

名称    ： アコーディア・ゴルフ 20周年感謝キャンペーン

期間    ： 2024年 1月 16 日（火）～2024年 4月 30日（火）

内容     ： 対象施設でプレーしてキャンペーンに応募、抽選で豪華賞品が当たる

対象施設 ： アコーディア・ゴルフが運営する全国のゴルフ場およびゴルフ練習場

対象者   ： 期間中の全ての来場者様

応募資格 ： 期間中に対象施設をご利用いただいた方で、かつ ACCORDIA GOLF ポイントプログラムにご

登録済の方

参加方法 ： キャンペーン期間中に、対象施設内の各種告知物内の QR コードから参加申し込み

参加費   ： 無料

注意事項 ： 期間中、複数回応募は可能ですが、お一人様１日あたり１回限りとなります。

当選発表 ： 当選賞品の発送をもってかえさせていただきます。

※賞品は ACCORDIA GOLF ポイントプログラムにご登録の宛先に送付いたします。

住所不明などで賞品が届かない場合は、当選を無効とします。

賞品    ： 合計 3,000点以上

         ゴルフ場平日無料プレー券、アサヒスーパードライ 1年分、UCC コーヒーメーカーなど

P.1

■本件に関する報道関係の方のお問い合わせ先■

株式会社アコーディア・ゴルフ 広報・CSR 課 古田／皆川／赤松

Phone：03-6688-1500 Email: pr@accordiagolf.com

詳細 https://www.accordiagolf.com/special/20th/

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

アコーディア・ゴルフ

株式会社アコーディア・ゴルフは 2003年のブランド創設以来、年齢や性別に関係なく誰もが気軽に楽しめ

るスポーツ・レジャーとしてのゴルフ環境の提供を目指し、ゴルフ場およびゴルフ練習場を運営してまいりまし

た。現在 1都 1道 2府 32県に 171のゴルフ場と 26の練習場を運営し、運営施設数では国内第一位とな

り、年間延べ 1,200万人以上のお客様にご利用いただいております。2017年から成田ゴルフ倶楽部にて米

国 PGA TOURチャンピオンズ、2019年からアコーディア・ゴルフ習志野カントリークラブにて米国 PGA

TOUR トーナメントを開催しております。今後も皆さまに選ばれる世界一のゴルフ運営会社を目指してまいりま

す。

アコーディア Web（予約サイト） https://www.accordiagolf.com   企業 HP https://www.accordiagolf.co.jp/

P.2

mailto:pr@accordiagolf.com
https://www.accordiagolf.com/special/20th/
https://www.accordiagolf.com/
https://www.accordiagolf.co.jp/